
l;AKU t-ti! i t! [i!4 i] [ i! I {. t:

$ror,40LJt.

Fakultní nernocnice Olomouc v5rpisuje v souladr: s ust' 5 31 zál<ona 134l?0'16 Sb. o zadávání
veřejných zal<áz-el< \'/eřejllou zal<ázku nlalého rozsahu VZ-2024_00031-2 s názrret-lr:

,,ffodávky deetů"

L. lnformace o zadavateli:
Fakultnínet-nocnice olomouc, se sÍdlerl Zdravotníku 248/7,179 Oo oIontouc, lČo: 00098892
zastoupená: prof. MUDr' Rotrlanet-t-t Havlíl<em, Plr,D., ředitelern FNoL
korrtaktníosoba: Blanka Staňková, tel. 5B8 44 3850, enrail: blanka.stankova@fnol'cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu jsou průběŽné dodávky dectů vč. nabíječek a baterií
v předpokládaném množství 125 ks dle specifikace uvedené v Příloze č. 2 _ Tabulka splnění
minimálních technických podmínek.

Zadavatel požaduje konkrétní typ zařízení z důvodu kompatibility se stávajícím HW a SW ve FNoL
(tel' ústředna Mitel MX-oNE), přičemž nejsou vyloučeny alternativní nabídky odpovídající min.
technickým parametrům a funkcionalitám požadovaných dectů a licencím pro připojení do
stávajícího systému dect. Alternativní nabídka nesmí pro provoz s telefonním systémem Mitel
MiVoice MX-ONE TS 7 a novějším vyžadovat Žádné další licence třetích stran.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabídce uvedených
technických specifikací, a to na náklady dodavatele. Účastník na základě výzvy zadavatele dodá do
5 pracovních dnů vzorek nabídnutého zařízení k ověřenífunkcionalit a kompatibility nabízeného
zařízení. Pokud hodnotící komise vyhodnotí vzorek předmětu plnění jako nevyhovující, tak
zadavatel vyzve dalšího uchazeče veřejné zakázky v pořadí a Stejným způsobem bude ověřovat
kvalitu nabídnutého předmětu plnění.

Dodávky budou realizovány v průběhu jednoho roku po částech na základě jednotlivých
objednávek. Uvedený počet zařízeníje stanovený jako předpokládaný, to znamená, že zadavatel je
oprávněn určovat konkrétní mnoŽství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek podle svých
okamžitých aktuálních potřeb bez penalizace či jiného postihu Ze strany dodavatele. Dodavatel
není oprávněn stanovit minimální mnoŽstevní a finanční limit objednávky. Dodavatel bude
garantovat nabídnutou cenu pro objednávky během celého trvání smluvního vztahu. Faktury
budou vystavovány samostatně dle jednotlivých objednávek a potřeb zadavatele.

Součástí dodávek zařízení je záruční doba v délce trvání min.24 měsíců na kompletní zařízení
včetně baterie a nabíječky. V rámci záruční doby musí být garantovaná výměna za produkt ve
stejné konfiguraci nebo zprovoznění u zadavatele.

Nabídková cena bude konečná, bude zahrnovat veškeré náklady včetně kompletace (zprovoznění
předmětu plněnía jeho implementaci do telefonního systému objednatele pouze certifikovaným
technikem pro dodaný předmět plnění), dopravy, uvedení do provozu, likvidace obalového
odpadu, bezplatnou instruktáž.

Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy
nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě
jejíorganizačnísložku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné
známky nebo označení původu, je uchazeč oprávněn navrhnout ijiné, technicky a kvalitativně
obdobné řešenI které musí splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v
zadávací dokumentaci.

3. Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultní nemocnice olomouc, odbor informatiky



t,'AKu n t'.1 i t\ t_M o{ i! I il[
0l0íúŮl.1i.

Doba plnění: na dobu ]"2 měsíců ode dne podpisu smlouvy

4. Vysvětlenízadávacídokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlenízadávacích podmínek písemně. Písemná
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek' Vysvětlenízadávacích podmínek můŽe zadavatel poskytnout i bez předchozížádosti.
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do
2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou V
předchozí větě.

5. Lhůta a místo pro podání nabídek
Každý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přípustné
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčí plnění.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 26.4.2024 v 10 hodin.
Nabídka musí být podána elektronicky prostřednictvím funkcionality pro podávání nabídek
elektron ického nástroje TenderArena dostu pného na :

(www.esordion.czlnabidkaGORDlON/profi l/fnol).

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 - lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.

5. Hodnotící kritéria
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH.
Hodnotit se bude nabídková cena Z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, který tvoří přílohu
č. 1 této výzvy k podání nabídek.

V případě rovnost| nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníl<ů
rozhodtre o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shoclnou nejnižší cell<ovou
nabídkovou cenu, budou zadavatelem písenrně vyzváni k osobnÍ účasti na losování.

7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude uvedena za celý rozsah plnění veřejné zakázky, bude zahrnovat veškeré
náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění předmětu veřejné zakázky vč.
veškerých nákladů souvisejících s realizacíservisnípodpory' Do nabídkové ceny musíbýt zahrnuty
i náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek,
zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravní náklady
apod.
Účastník je povinen stanovit nabídl<ovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění:
nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), sazba DPH, výše DPH a celková rrabídková cena
včetně DPH.

8' obchodní podmínky
Zadavatel stanovil pro plněrrí předrnětu veřejné zakázl<y obchodní podmírrky formou závazného
textu kupnísmlouvy, která je součástízadávacídokumentace jako Příloha č. 3.
Účastník doplní do textu smlor'tvy pouze údaje určené k dop|nění a tutéž smlouvu vrátí jal<o

součást nabídky zadavateli.
Dále také uchazeč vyplní přílohu č. 1 ke smlouvě kupní, jeŽ bude obsahovat položkové členění a
technické specifikace předmětu plnění.
Znrěny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podnrínek zadávacího řízení. V takovém
případě ttebude nabídka uchazeče hodnocena pro nesplněnípodmínek výzvy.

9 Nabídka musí obsahovat



I

FAKULTNÍ NEMoCNlCE'
OLOMOUC

Vyplněnou přílohu č. L - Krycílist nabídkové ceny
vyplněnou přílohu č. 2 _ Tabulka splnění minimálních technických požadavků i v elektronické
podobě ve formátu .xls nebo 'xlsx
doplněný návrh smlouvy v závazné podobě dle přílohy č. 3 této výzvy
konfigurační (produktové) listy nabízených zařízení

10. ostatní podmínky

' 7adávací řízení se neřídí ustanovením zákona č' 734/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek
v platném znění, kromě ustanovení 5 6 zákona o zadávání veřejných zakázek.

r Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu.r Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných
prací.

' Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to V

případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem,vyzván emailem k uzavřenísmlouvy, a to Za ceny, které uvedl ve své nabídce, a
za předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokumentace, kteý bude součástí spisu veřejné zakázky. V případě, že dodavatel další v pořadí
po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavřenísmlouvy dle předchozího odstavce, může být
osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může být opakován, a to až do doby, kdy
budou osloveni k uzavření smlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do veřejné
zakázky.

' Nabídka musí být zpracována a podána v českém jazyce. Cizojazyčné doklady musí být
předloženy spolu s prostým překladem do českého jazyka. Výjimku tvoří doklady ve
slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce, které mohou být bez překladu.
Výjimku dále tvořítechnická dokumentace (prospekty, katalogové listy apod.), které zadavatel
může akceptovat také v anglickém jazyce'

t Veškerá komunikace v rámci zadávacího řízení probíhá v českém jazyce. V případě komunikace
v jiném jazyce musí být překlad do českého jazyka její součástí. V případě nesouladu znění
českého a cizojazyčného textu se bere za směrodatný text v českém jazyce.

' Celkovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu zachování
zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek ve smyslu 5 6 zákona o zadávání veřejných
zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva veřejnosti býti
informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.

' Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky, uzavření
Smlouvy a plnění veřejné zakázky, nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí
upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo Zadavatel vázáni.
Skutečnost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předložením čestného
prohlášení, které je součástí přílohy č. 1 - Krycí list nabídkové ceny těchto zadávacích
podmínek'

lng' Antonín Hlavinka
náměstek Fakultní nemocnice olomouc

TAI(ULTNi |lElí1OCIIICE OLOIIOUC@

ZdravotnikŮ 248/7
779 00 Olomouc

Přílohy: Příloha č. L - Krycí list nabídkové ceny
Příloha č' 2 -Tabulka splnění minimálních technických podmínek
Příloha č' 3 - Návrh kupnísmlouvy
Příloha č. 4 _ lnformace k elektronickému podání nabídek

Zclrar;ctníků 24Bl7
779 Ot'i Olonrouc
!sJ; +420 588 44.1 111

Í^xl {420 585 4]'j 841
*"tlt*i1l inÍo@ťnol'cz
','ll.:rv.f riol.cz

L+s[3 llaťoCinl i]3nka

č.ú' 3533.;'8111071í}

li: OCO9E892
J}i{':: CZ00398Í392


